וי טבת תשע"ח
24 דצמבר 2017
סימוכין - 43330

#### הודעה לתקשורת

**הקישון מתאושש: מינים נדירים של בעלי חיים נמצאו שוב בנחל הקישון**
**בשורה חשובה בעקבות מאמצי השיקום של רשות נחל הקישון: מיני בעלי חיים שנעלמו מהקישון החלו לשוב ולאכלס את הנחל.**
**מנכל"ית רשות נחל הקישון, שרון נסים: "עוד סימן מעודד לשיקום הנחל".**